

Navn på søker	Prosjekt	Tildelt sum	Geografi	Kommune	Uttrykk	Målgruppe	Prosjektbeskrivelse
Mårkomeannu Searvi	Mårkomeanu boahhtedagi (Mårkomeannus framtid)	300 000	Finnmark	Evensker	Kulturarv og Scenekunst	Markasamisk	Årlig samisk festival for lokale, markasamisk ungdom
Film i Fellesskap Glomma	Film i Fellesskap	120 000	Innlandet	Hokkåsen	Film	Lokal	Film - klipping, audition, innspilling og fremvisning for lokale barn og unge.
Kulturhjerter AS	Kulturhjerter	150 000	Innlandet	Lillehammer	Scenekunst	Flerkulturell	Musikkoppsetninger og talentutvikling for og med lokal ungdom i alderen 13-19 år.
Blue Elite Esports	Esport i Sel Kulturskole og Otta Idrettslag	75 000	Innlandet	Otta	Dataspill/digitale uttrykk	Alle	Samarbeidsprosjekt mellom Esport i Sel Kulturskole og Otta idrettslag, med særlig fokus på fair play, samarbeid, fysisk trening og kosthold.
Herøy Mållag	Nynorsk kulturverkstad	65 000	Møre og Romsdal	Gurskøy	Litteratur og kulturarv	Lokal /sosiøkonomisk	Workshops med fokus på nynorsk litteratur - lesing, skrivning, lytting, for ungdom mellom 13 og 15 år - særlig de som står utenfor andre organiserte aktiviteter.
Molde Dansefestival	Molde Dansefestival	65 000	Møre og Romsdal	Skåla	Scenekunst	Sosiøkonomisk/flerkulturell	Dansekurs innen urbane sjangre (hip hop, break osv)
Frøknene Frydenlunds Dukketeater	Figurteater for barn	150 000	Møre og Romsdal	Tingvoll	Scenekunst	Asylsøkere	Dukketeater for og med barn - mange med innvandrerbakgrunn. Samarbeid med flyktningemottaket.
Smeltingeligen musikkfestival	Flere Farger Mo i Rana - Smeltingeligen	150 000	Nordland	Mo i Rana	Musikk og kulturarv	Samisk	Workshops i musikk og samiske kulturuttrykk med avsluttende forestilling, for lokale barn og unge.
Musikk i skolen	Kulturstudio Seilet: Til å ta og føle på - byen min og meg!	250 000	OSLO	Oslo	Arkitektur og design, musikk og visuell kunst	Lokal/alle	Workshops innen og på tvers av uttrykk, for og med ungdom 13-19. Også fokus på utvikling av modell for oppstart av kunstaktiviteter.
Stiftelsen Tekstlab	1000 Unge Stemmer	200 000	OSLO	Oslo	Tverrkunstnerisk	Lokal/flerkulturell	Workshops og talentutvikling innen ulike sjangre for barn og unge som står utenfor det organiserte fritidstilbudet.
Byverkstedet	Pilot for samarbeid på tvers	200 000	Oslo	Oslo	Tverrkunstnerisk		Tilbud for lokal ungdom, mest fokus på prosjektorganisering. Bredd tverrkunstnerisk samarbeid med ulike institusjoner.
Stiftelsen Oslo World Music Festival	Oslo World UNG	250 000	Oslo	Oslo	Musikk		Ungdomsråd med ansvar for å arrangere konsertveld og en seminarrekke med fokus på utenforskap, for ungdom.
Kultur i Gamle Oslo AS	Bedre Sammen!	200 000	Oslo	Oslo	Musikk og scenekunst	Flerkulturell/sosiøkonomisk Gamle Oslo.	Lavterskeltilbud med fokus på kor og dans for barn fra 3. til 7. trinn i Gamle Oslo.
Nordstrand Kulturarena	Tilbake til røttene: Keramikkprosjekt for barn og unge	120 000	Oslo	Oslo	Visuell kunst	Lokal/flerkulturell	Keramikkurs over et helt år. Fokus på barn og unge med levekår utfordringer.
Groruddalen Frie Filmere	TALENT 2030 - NYE FILMSTEMMER	120 000	Oslo	Oslo	Film	Lokal/flerkulturell	Filmworkshops med fokus på flerflekulturelle ungdommer i Oslo øst.
Kirkens Bymisjon, Nabolagshuset, Petersborg	"Nabolaget frem i Rampelyset"	250 000	Oslo	Oslo	Musikk og scenekunst	Lokal/flerkulturell	Workshops for og med barn og unge med fokus på musikk og dans.
RELOVE	Etter skoletid med reløve	250 000	Oslo	Oslo	Arkitektur og design	Sos/øk og flerflekulturell	Workshops med fokus på gjenbruk og redesign av tekstiler og klær, for levekårsutsatt barn og unge i Oslo Sør.
Musikkbryggeriet	Utvildelse av Designbryggeriet	200 000	Oslo	Oslo	Arkitektur og design	Sos/øk	Kurs for design og bruk av 3d-printere og annen teknologi. Fokus på lokal levekårsutsatt barn og ungdom.
TAMIL SANGAM I NORGE	Musikkverksted	50 000	Oslo	Oslo	Musikk	Lokal/flerkulturell/sosak	Musikkverksted for levekårsutsatt ungdom i bydel Stovner.
Tøyen orkester	TØYEN ØRKESTER FORTSETTER MOT 2025	100 000	Oslo	Oslo	Musikk	Lokal/flerkulturell	Utviklingsprosjekt i samarbeid med musikklinja på Foss vgs, med særlig fokus på opplæring og talentutvikling.
Global Sosial Utvikling	Samisk-Somalisk kulturutveksling	200 000	Oslo	Oslo/Kautokino	Kulturarv og scenekunst	Samisk/flerkulturell	Kulturutveksling mellom samisk og somalisk ungdom.
Transcultural Arts Production	Nye stemmer - kuratorpraksis for mangfold i kunstsektoren	100 000	OSLO	Oslo/nasjonalt	Visuell kunst	Flerkulturell	Samarbeid mellom TRAP og Fotogalleriet om å få flere kuratorer med fremmedkulturell bakgrunn. Workshops og opplæring, får ansvar for å kuratere en egen utstilling. For ungdom.
Frivillighetsentralen	Ung kultur	80 000	Troms og Finnmark	Mehamn	Tverrkunstnerisk	Lokal/sosak	Forprosjekt for å utforme varige kunst- og kulturtilbud for lokale barn og unge. I samarbeid med barn og unge selv, og profesjonelle kunstnere.
Nordnorsk Design- og Arkitektursenter	Designskole for alle	300 000	Troms og Finnmark	Tromsø	Arkitektur og design	Alle	Design- og arkitekturfestival for barn og unge i Nord Norge
Fortidsminneforeningen i Finnmark	Praktisk kulturarvsverksted	80 000	Troms og Finnmark	Vadsø	Kulturarv	Kvensk	Workshops og formidlingsopplegg knyttet til kvensk/norskfinsk kulturarv på Vadsø museum. Målgruppe 12-16 år.
Fanteri Fantera	Prinsessa som ingen kunne rokke	45 000	Trøndelag	Steinkjer	Scenekunst	Sosak	Teaterforestilling for barn og unge, 6-9 år, med fokus på de som står utenfor/innvandrerefamilier.
Foreningen Neslandsvatn stasjon	Kulturstopp Neslandsvatn Stasjon	200 000	Vestfold og Telemark	Neslandsvatn	Scenekunst, musikk og film	Flerkulturell/lokal	Lavterskel kunst- kulturtilbud innen ulike sjangre for barn og unge, med fokus på medskapning.
Norsk Nettverk for Down Syndrom	SPOR - Scenekunst for mestring, deltakelse og inkludering	330 000	Vestfold og Telemark	Porsgrunn	Scenekunst	Nedsatt funksjonsevne	Sceneforestilling av og med barn og unge med kognitiv funksjonsnedsettelse.
Foreningen Løvtakken Frivilligsentral	Trykkeklubb	150 000	Vestland	Bergen	Visuell kunst	Flerkulturell b/u	Workshops med fokus på trykking og grafikk for levekårsutsatt ungdom.
Reiret Ungdomsklubb	Creativemøde	200 000	Viken	Moss	Dataspill/digitale uttrykk, scenekunst, musikk og visuell kunst	Sos/øk	Fritidsklubb: Lavterskeltilbud for lokal ungdom med fokus på dataspill, andre digitale uttrykk og musikk
Hallingdal Dansekompani	Augustdans	50 000	Viken	Ål	Scenekunst	Lokal/sosak/flerkultur	Dansecamp for eldre barn og ungdommer med lav sosiøkonomisk status.